
２０２５年９月１日 
会員の皆様 

株式会社 ライブスポーツ 
国見スイミングクラブ 

月会費改定のお知らせ 

拝啓、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 また、平素より当クラブにおきましては、会員の皆様の多大なるご支援を賜り、厚く御礼申し上
げます。 
さてこの度、大変恐縮ではございますが、諸般の事情により２０２５年 10 月度より、月会費を改定

させていただきたいと存じます。 
様々な物価高騰の中、会員並びに保護者の皆様には、価格改定によりご負担をおかけすることと

なり誠に恐縮でございますが、引き続き、皆様の健康維持向上、子供たちの健全な心身の成長にお
役立てできるよう、従業員一同より一層のサービス向上に努めて参ります。 
 会員の皆様におかれましては何卒ご理解賜わり、引き続き当クラブをご愛顧いただけますよう、
お願い申し上げます。 

敬具 
記 




